
7-;10 N y 

- 
- 	a 	• 

i.c; 	
1•J 

).. 
\ 4, 
\;, 

\ 

Dariu 41)* rzba 

RAD /- AWNY 

Kandylia 
Tr 479 

SEKRET ARZI)GMINY 

Agata Szcześniah 

Zarządzenie Nr 20/21 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 11 lutego 2021r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania 
w Urzędzie Gminy Kwidzyn zamówień  publicznych 

na dostawy, usługi i roboty budowlane, których wartość  szacunkowa 
nie przekracza 130 000 zł  (bez podatku od towarów i usług) 

Na podstawie  art.  33 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz  art.  44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

. Wprowadzam w Urzędzie Gminy Kwidzyn obowiązek stosowania procedur 
udzielania zamówień  publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane, których 
wartość  szacunkowa nie przekracza 130 000 złotych (bez podatku od towarów 
i usług) zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 132/16 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 30 grudnia 

2016 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień  publicznych 

w Urzędzie Gminy Kwidzyn na dostawy, usługi i roboty budowlane, których wartość  
szacunkowa nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro. 

§3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

J T 


	Page 1

